
2019 年 6 月 6 日 

お得意様各位 

 

大阪府泉南市りんくう南浜 2番地 27 
TEL.072-484-8800  FAX.072-484-8806 

株式会社高田ベッド製作所 

http://www.takada-bed.co.jp     

 

 

【Ｇ２０大阪サミット開催期間中の配送に関して】 

拝啓 

初夏の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件でございますが、6 月 28 日(金)・29 日(土)の 2 日間Ｇ20 大阪サミットが開催されま

す。それに伴い、6 月 27 日(木)～30 日(日)の 4 日間、大阪府内において大規模な交通規制が行われる

事となりなした。弊社が利用しております各運送会社からも連絡が入っており、下記地域は配送不可及

び日時指定不可の連絡が入っております。上記、4 日間に関しては大幅な遅延及び納品不可能な状況が

発生する可能性もございます。その他地域に関しましても、遅延が発生する可能性がございますので、

何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

終日配達不可エリア 

大阪市住之江区南港北・南港中・南港東・南港南 

大阪市此花区北港白津・北港緑地・夢洲東 

大阪府泉南郡田尻町泉州空港（関西国際空港） 

大阪市泉佐野市泉州空港（関西国際空港） 

大阪府泉南市泉州空港（関西国際空港） 

  

 

配達日時指定不可 

エリア 

大阪市内全域 

大阪府（大阪市を除く） 以下の地域 

堺市 岸和田市 貝塚市 泉佐野市 阪南市泉南市 泉南郡 八尾市 枚方市 

兵庫県（神戸市北区 東灘区 中央区 灘区 西宮市 尼崎市 芦屋市） 

 

 


